АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023 № 310

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в  Положение об оплате труда

руководителей муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области и руководителей хозяйственных обществ, более пятидесяти

процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в

муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая

протокол заседания комиссии по вопросам условий оплаты труда

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от

06.03.2023 № 8, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Положение об оплате труда руководителей

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и руководителей хозяйственных

обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале

которых находится в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.11.2017 № 1309 (с изменениями,

внесенными и утвержденными постановлениями администрации

consultantplus://offline/ref=B87F40C19045BCE0D491CAEAA7E048EEEA32B8228AEC5BA057832500178AED85C61F784826A2961B56BDA6A3ABA3576549FBB5F5BDtCZEG
consultantplus://offline/ref=B87F40C19045BCE0D491CAEAA7E048EEEA32B82A8BE05BA057832500178AED85D41F204322AD834F0FE7F1AEA8tAZBG

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

31.08.2020 № 1073, от 11.11.2020 № 1429, от 30.12.2022 № 1634) следующие

изменения:

1. Абзац 6 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«КО - коэффициент особенности деятельности предприятия

(хозяйственного общества) определяется исходя из особенности

деятельности и значимости предприятия (хозяйственного общества):

Особенности деятельности и значимости предприятия

 (хозяйственного общества)

Значение КО

ООО «Мелкий опт»   1,16

МУП «Водно-канализационное хозяйство» города Кирово-

Чепецка Кировской области

1,16

МУП «Жилищно-эксплуатационные услуги № 6» города

Кирово-Чепецка Кировской области

1,26

МУП «Городская управляющая жилищно-эксплуатационная

компания № 6» города Кирово-Чепецка Кировской области

1,26

2. В разделе I приложения № 1 исключить слова:

МУП «Водоканал» города Кирово-Чепецка Кировской области

9. Дебиторская задолженность по

коммунальным услугам

5 баллов - положительная динамика

в результате проведения

претензионно-исковой работы по

снижению дебиторской

задолженности по коммунальным

услугам в сравнении с предыдущим

годом (в рублях)

10. Анализы питьевой воды 5 баллов - отсутствие

отрицательных анализов питьевой

воды городской разводящей сети,

consultantplus://offline/ref=C7A4A5D3F183A4B4FB35480C168238698CB721364EEC6A29125BFD31AA602C7A8FDBAC50E52BCEEE8A656234F489F7F8E716EB2DFE0C7B0823094267c4zDL

отвечающей требованиям СанПиН

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов